MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0037/2019 DE 13 DE MARÇO DE 2019

Designa membros para Comissão

Organizadora II Semana de

Química

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017,

Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

     RESOLVE:

 Art. 1.º DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem a

Comissão Organizadora da II Semana da Química 2019, que realizar-se-á entre os dias 17 e

19 de junho de 2019, no câmpus São José dos Campos, constituindo-se conforme segue:

Docentes

- Andrea Santos Liu;

- Carine Santana de Souza Ribeiro;

- Evelyn Alves Nunes Simonetti;

- Livia Piccolo Ramos Rossi;

- Marcela Guariento Vasconcelos; e

- Vania Battestin Wiendl – presidente

Discentes

- Ariane de Cerqueira Joaquim;

- Caroline Souza Lima;

- Diego Morais da Silva;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria n.º SJC.0037/2019

- Ester Helena Alves;

- Fabíola Pisciotta de Oliveira;

- Fernanda Carolina de Toledo Silva;

- Helena Ravaglia Ferreira;

- Heloisa Tucci de Almeida;

- Jeniffer Cristina Freitas Pereira;

- João Marcos Moreira Silva;

- Kisêane Santos Gomes;

- Leticia Terumi Kito;

- Lucas Silva Lira;

- Maria Eduarda Casas Campos;

- Paula Maia Aves dos Santos;

- Pollyanna Saldanha Pequenino;

- Rafaela Campos Queiroz;

- Stela Fernanda Santos Silva;

- Thais Cardoso de Oliveira; e

- Walkiria Celin de Barros

 Técnico-administrativo

- Suelene Francisca da Silva Bispo dos Santos

Art. 2.º Esta portaria tem validade até o dia 28 de junho de 2019.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

13/MARÇO/2019